МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02. 2014 г.                                                                                     № 8
с. Итатка
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 19.07.2012 № 65 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ВЫДАЧА РАЗРЕШЕНИЙ НА ПРОВЕДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЛОТЕРЕЙ, РАССМОТРЕНИЕ УВЕДОМЛЕНИЙ О ПРОВЕДЕНИИ СТИМУЛИРУЮЩИХ ЛОТЕРЕЙ»
      В соответствии Федеральным законом № 416-ФЗ от 28.12.2013г. «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Признать утратившим силу постановление Администрации Итатского сельского поселения от 19.07.2012г.  № 65 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение муниципальных лотерей, рассмотрение уведомлений о проведении стимулирующих лотерей».

   2. Управляющему делами Порошиной С.М. опубликовать  настоящее  постановление в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения и разместить  на официальном сайте Итатского сельского поселения (http:// www.itatka.tomskinvest.ru)..

  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)
В.Ю. Бебек

Порошина С.М.

95 93 25